
 

 
1 / 3 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor personální 
 

Naše značka:  SPU 391874/2023 
UID: spuess8c17f543 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Jitka Kottová 
Tel.: 729 922 490 
ID DS: z49per3 
E-mail: j.kottova@spucr.cz 
Datum: 2. 10. 2023 
 
 
 
 
 
OBJEDNÁVKA  
 
Objednatel: 
Název: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Odbor personální 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
Název: Realinvest, spol. s r. o. 
Sídlo: Jamné č.p. 156, 588 21 Jamné 
IČO: 00557641 
DIČ:      CZ00557641 
 
 
Tímto objednáváme u shora uvedeného poskytovatele ubytování, stravování a pronájem 

konferenční místnosti vč. potřebné techniky v termínech  

• 11.-12. 10. 2023 

• 16.-17. 10. 2023 

• 23.- 24.10. 2023 

• 01.-02. 11. 2023 

• 07.-08. 11. 2023 
  

pro účely konání vzdělávací akce „Školení VFP“, kterého se zúčastní zaměstnanci Státního 

pozemkového úřadu. 

 

Podrobnosti předmětu objednávky: 

 

1. termín 11.-12. 10. 2023 – 24 osob 

2. termín 16.-17. 10. 2023– 13 osob  

3. termín 23.- 24.10. 2023– 20 osob 

4. termín 01.-02. 11. 2023– 23 osob 

5. termín 07.-08. 11. 2023– 18 osob 

 

 

 

 
Hotel Rytířsko 
Realinvest, spol. s r. o. 
Jamné č.p. 156 
Jamné 
588 21 

   

 

    



 2 / 3 

Ubytování včetně snídaně: 

2-3 lůžkový pokoj se snídaní 750,- Kč/1 noc s DPH, 682,-Kč bez DPH 

Občerstvení: 

1x oběd - polévka, hlavní jídlo, nealko nápoj, 200,-Kč/1 osoba s DPH, 182,-Kč bez DPH 

1x coffe break (káva, čaj, sladké, slané pečivo) 150,-Kč /1 osoba s DPH, 136,30 Kč bez DPH 

25x džbány s vodou a citronem 35,-Kč / 1 l s DPH, 31,80Kč/l bez DPH 

1x večeře- hlavní jídlo, nealko nápoj, salát/zákusek 240,-Kč / 1 osoba s DPH, 218,- Kč bez DPH 

1x coffe break (káva, čaj, sladké, slané pečivo) 150,-Kč /1 osoba s DPH 

25x džbány s vodou a citronem 35,-Kč / 1 l s DPH, 31,80Kč/l bez DPH 

1x oběd - polévka, hlavní jídlo, nealko nápoj, 200,-Kč/1 osoba s DPH, 182,-Kč bez DPH 

 

Pronájem konferenční místnosti včetně technického vybavení  
(dataprojektor, plátno, flip-chart) 2 dny 
10 000,- Kč s DPH , 8 262,-Kč bez DPH 

 
1. termín: Cena celkem za ubytování, občerstvení, školící místnosti a technické vybavení v termínu 

11.-12. 10. 2023 – 24 osob činí: 

• 46 730,40 Kč bez DPH, tj. 52 310,- Kč s DPH  
 
2. termín: Cena celkem za ubytování, občerstvení, školící místnosti a technické vybavení v termínu 

16.-17. 10. 2023– 13 osob činí:  

• 29 827,80 Kč bez DPH, tj. 33 720,- Kč s DPH  
 

3. termín: Cena celkem za ubytování, občerstvení, školící místnosti a technické vybavení v termínu 

23.- 24.10. 2023– 20 osob činí: 

• 40 584,- bez DPH, tj. 45 550,- Kč s DPH  
 

4. termín: Cena celkem za ubytování, občerstvení, školící místnosti a technické vybavení v termínu 

01.-02. 11. 2023– 23 osob činí:   

• 45 193,80 Kč bez DPH, tj. 50 620,- Kč s DPH  
 

5. termín: Cena celkem za ubytování, občerstvení, školící místnosti a technické vybavení v termínu 

07.-08. 11. 2023– 18 osob činí:   

• 37 510,80 Kč bez DPH, tj. 42 170,- Kč s DPH  
 

 
CELKOVÉ SHRNUTÍ OBJEDNÁVKY pro účely konání vzdělávací akce „Školení VFP“. 
Cena celkem za ubytování, občerstvení, školící místnosti a technické vybavení v termínech  

1. termín 11.-12. 10. 2023 – 24 osob 

2. termín 16.-17. 10. 2023– 13 osob  

3. termín 23.- 24.10. 2023– 20 osob 

4. termín 01.-02. 11. 2023– 23 osob 

5. termín 07.-08. 11. 2023– 18 osob 

 
činí celkem 199 846,80 Kč bez DPH, tj. 224 370,-Kč s DPH. 
 
 



 3 / 3 

Kontaktní osoba objednatele:   

 

Mgr. Jitka Kottová, Odbor personální, Oddělení řízení lidských zdrojů 

Tel.: 729 922 490   

Email: j.kottova@spucr.cz     

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby po jejich řádném poskytnutí, 

a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Splatnost 

faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad.  

Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu za poskytnutí služby po jejich řádném poskytnutí, 
a to na základě daňového dokladu vystaveného poskytovatelem (dále jen „faktura“). Splatnost 
faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí 
původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury. 
 
Žádná ze stran není odpovědná za porušení závazků z této Objednávky, které je způsobeno 
působením vyšší moci, která zahrnuje, nikoliv však výlučně, požár, povodeň, přírodní katastrofu, 
válku, nebo jinou událost nebo skutečnost, která je mimo přiměřenou sféru vlivu kterékoliv ze stran. 
Pokud nastane působení vyšší moci, postižená strana musí neprodleně oznámit tuto skutečnost 
ostatním stranám a vynaložit veškeré úsilí k překonání následků působení vyšší moci. 
S pozdravem 

 

 

 

 

…………………………….…………… 

Ing. Václav Pergl 
ředitel Odboru personálního 

Státní pozemkový úřad 
 

Akceptace objednávky: 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým elektronickým podpisem s časovým razítkem stvrzuje 
přijetí objednávky a souhlasí s provedením objednaného plnění 
 
 
 
 
 
………………………………… 
4. 10. 2023  Renata Varhaníková, jednatel 
Realinvest, spol. s r.o. 
 
 
 

mailto:j.kottova@spucr.cz

